per un importo complessivo di euro 2.178,92 IVA inclusa (CIG B923265E84); 

2. di liquidare l’imponibile su presentazione delle fatture nel rispetto di quanto previsto dalla 

legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, imputando l’importo per complessivi 

euro 3.642,92 (tremilaseicentoquarantadue/92) IVA inclusa sulla somma prenotata con 

propria determinazione n. 55/2025, dando atto che l’IVA verrà versata dall’Ente 

all’Agenzia delle Entrate ai sensi dell’art. 17/ter del DPR 633/1972. 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: IL SEGRETARIO GENERALE IN